
Количество детей в
лагерях с дневным пребыванием детей 
в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа с. Окунёво»


	№ п/п
	Образовательные организации
	1 смена
	2 смена
	3 смена

	
	
	Сроки 
	Количество детей
	Сроки смен
	Количество детей
	Сроки 
	Количество детей

	4
	МАОУ СОШ с.Окунево
	01.06.2016-22.06.2016
	35
	27.06.2016-17.07.2016
	35
	Социально – досуговая площадка на базе образовательных организаций с 01.08. по 26.08.2016
Охват детей с каждой территории не менее 20 человек

	5
	Уктузская СОШ филиал МАОУ СОШ с.Окунево
	01.06.2016-22.06.2016
	40
	27.06.2016-17.07.2016
	30
	

	6
	Пегановская СОШ филиал МАОУ СОШ с.Окунево
	01.06.2016-22.06.2016
	35
	27.06.2016-17.07.2016
	30
	

	7
	Зарословская СОШ филиал МАОУ СОШ с.Окунево
	01.06.2016-22.06.2016
	45
	27.06.2016-17.07.2016
	25
	

	8
	Мелехинская СОШ филиал МАОУ СОШ с. Окунево
	01.06.2016-22.06.2016
	40
	27.06.2016-17.07.2016
	0
	

	9
	Старорямовская СОШ филиал МАОУ СОШ с.Окунево
	01.06.2016-22.06.2016
	35
	27.06.2016-17.07.2016
	25
	

	ИТОГО: количество детей - 375
	
	230
	
	145
	






